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                Välkommen till Sjöstaden Mariestad - Vänerns pärla!

                            Mariestad är småstaden som badar i naturupplevelser och livskvalitet. Sveriges blå band Göta kanal möter norra Europas största sjö Vänern här – och utanför den 14 mil långa kusten räknas skärgårdsöarna i tiotusental. På den här sidan hittar du inspiration och information till din vistelse hos oss i Mariestad.
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I Mariestads kommun finns nio ställplatser, alla belägna så att du nästan kan doppa tårna i vattnet direkt från din husbil. Vårt läge vid Vänern och Göta kanal gör att många kan njuta av sjö- och kanalnära miljöer. Med ställplatsen som utgångspunkt finns mycket att uppleva i området – trevliga promenad- och cykelslingor, i skog, vid sjö eller i stadsmiljö.                        
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                            Roliga aktiviteter för liten och stor, sevärdheter av olika slag och spännande upplevelser hittar du här.
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I Mariestad hittar du både välkända kedjor och unika butiker.                            
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Upptäck spåren från människorna som levt och verkat här långt före vår tid.                            
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                            Boende i allt från slott till koja och matställen för alla smaker. Sök bland hela utbudet när du planerar inför ditt besök. 
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                    Filmer från Mariestad




Här har vi samlat inspirerande och roliga filmer från Mariestad.
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Vänern



                EU:s största sjö Vänern bjuder på upplevelser för alla sinnen. Året om. Runt sjön finns 13 kommuner med fin natur, kultur, aktiviteter och evenemang.
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Skaraborg



                    I Skaraborg finns både härliga kustområden, spännande historia och vacker natur. Här hittar du inspiration inför och under ditt besök i Skaraborg.
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                    15 platåberg med unik historia, alla i Västergötland. Utforska jordens historia, kulturhistoria, industrihistoria i ett landskap format av tiden. 
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